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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 36 Muški, 50m Slobodno/Free 11 godina i stariji
2/27/2022 - 12:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

1 Kategorija 11god i stariji 

1. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 24.61 613 A
2. ADZIC, Bosko 98 11. April 24.87 594 A
3. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 24.91 591 A
4. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 25.07 580 A
5. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 25.19 571 A
6. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 25.20 571 A
7. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 25.31 563 A
8. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 25.62 543 A
9. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 25.63 543 B

10. RODIC N., Marko 04 11. April 25.69 539 B
11. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 25.78 533 B
12. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 26.14 511 B
13. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 26.42 495 B
14. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 26.43 495 B
15. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 26.47 492 B
16. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 26.50 491 B
17. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 26.51 490 R
18. MASIC, Aleksa 04 11. April 26.54 489 R
19. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 26.64 483
20. VUKELIC, Veljko 08 11. April 26.73 478
21. RADOJEVIC, Strahinja 99 Usce 27.08 460
22. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 27.56 436
23. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 27.70 430
24. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 27.78 426
25. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 27.82 424
26. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 27.93 419
27. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 28.01 416
28. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 28.05 414

BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 28.05 414
30. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 28.06 413
31. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 28.13 410
32. JOSIC, Filip 07 11. April 28.21 407
33. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 28.23 406
34. LAZIN, Vuk 08 11. April 28.39 399
35. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 28.68 387
36. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 28.74 385
37. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 28.83 381
38. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 28.87 379
39. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 28.93 377
40. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 29.10 371
41. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 29.21 366
42. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 29.68 349
43. GLIGIC, Nikola 06 Barakuda 29.95 340
44. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 30.01 338
45. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 30.23 330
46. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 30.32 328
47. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 30.48 322
48. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 30.66 317
49. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 30.67 316
50. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 30.78 313
51. DJUKIC, Luka 05 T11 30.90 309
52. MAGAZIN, Rados 05 Barakuda 30.98 307
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 36, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, 1 Kategorija 11god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

53. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 31.47 293
54. SPREMO, Jan 08 11. April 31.85 282
55. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 31.91 281
56. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 32.15 275
57. MRDJEN, Filip 10 11. April 32.22 273
58. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 32.74 260
59. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 33.63 240
60. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 33.69 239
61. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 33.88 235
62. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 34.13 229
63. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 34.14 229
64. ELEK, Ognjen 11 11. April 34.70 218
65. SAVIC, Ilija 10 Partizan 35.62 202
66. RANKOVIC, Milenko 10 11. April 35.87 198
67. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 35.98 196
68. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 36.03 195
69. PEKEC, Aleksa 09 Novi Beograd 011 36.42 189
70. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 36.86 182
71. BORAS, Viktor 10 11. April 36.94 181
72. SERBULA, Dusan 11 PK Vracar 38.30 162
73. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 38.79 156
74. VUCICEVIC, Pavle 10 T11 39.31 150
75. JELIC, Vuk 09 Barakuda 39.45 148
76. LAZAREVIC, Mihajlo 09 T11 39.91 143
77. DJURIC, Sava 11 11. April 40.24 140
78. VUKAS, Veljko 08 Partizan 40.68 135
79. HAMOVIC, Kolja 10 Usce 42.43 119
80. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 42.71 117
81. TODORIC, Jovan 11 Barakuda 56.60 50

DSQ BJELOGRLIC, Bozidar 09 T11 44.49

2 Kategorija 13-14godina

1. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 26.42 495 B
2. VUKELIC, Veljko 08 11. April 26.73 478
3. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 27.82 424
4. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 28.05 414
5. LAZIN, Vuk 08 11. April 28.39 399
6. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 28.74 385
7. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 29.10 371
8. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 29.68 349
9. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 30.23 330

10. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 30.32 328
11. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 30.66 317
12. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 30.67 316
13. SPREMO, Jan 08 11. April 31.85 282
14. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 32.74 260
15. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 33.63 240
16. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 33.69 239
17. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 33.88 235
18. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 34.14 229
19. PEKEC, Aleksa 09 Novi Beograd 011 36.42 189
20. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 36.86 182
21. JELIC, Vuk 09 Barakuda 39.45 148
22. LAZAREVIC, Mihajlo 09 T11 39.91 143
23. VUKAS, Veljko 08 Partizan 40.68 135
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 36, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 2 Kategorija 13-14godina

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ BJELOGRLIC, Bozidar 09 T11 44.49

3 Kategorija 11-12 godina

1. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 31.91 281
2. MRDJEN, Filip 10 11. April 32.22 273
3. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 34.13 229
4. ELEK, Ognjen 11 11. April 34.70 218
5. SAVIC, Ilija 10 Partizan 35.62 202
6. RANKOVIC, Milenko 10 11. April 35.87 198
7. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 35.98 196
8. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 36.03 195
9. BORAS, Viktor 10 11. April 36.94 181

10. SERBULA, Dusan 11 PK Vracar 38.30 162
11. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 38.79 156
12. VUCICEVIC, Pavle 10 T11 39.31 150
13. DJURIC, Sava 11 11. April 40.24 140
14. HAMOVIC, Kolja 10 Usce 42.43 119
15. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 42.71 117
16. TODORIC, Jovan 11 Barakuda 56.60 50


